06/03/2025, 09:58 Banco do Brasil

O3 visualizar Pix agrupados
3 i G336060954514046010

} Consultas - Extrato de conta corrente 06/03/2025 09:58:31

Cliente - Conta atual

Agéncia 2917-3
Conta corrente 3555998-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
o 02/2025
Lancamentos
%, Dt' Ag. origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
30/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 4.465,56 C
05/02/2025 7800 19007 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.868 1.000,00 D
05/02 10:30 PSO FORTALEZA CE
05/02/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 890.361.200.568.588 73,80D 3.391,76 C
Cobranga referente 05/02/2025
13/02/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.301 199,99 D
BRISANET
13/02/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.302 73,40D 3.118,37C
. NET ONDA SERVICOS DE INTERNET
27/02/2025 0452 99015 870 Transferéncia recebida 550.452.000.195.195 5.29533C 8.413,70C
27/02 11:18 ASNAB ASSOC CONAB
28/02/2025 0000 00000 999SALDO 8.413,70C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

milva Junior

LSNAB@E(&SSUC NAC EMP COHAC)
Diretor Estadual

o7 (2=

7 UV

0 1hia sousa
LCKLOUE RSSO0 NAD ENP CONABT

s+ Aom. Financeiro

)osea\Q Barros Alves
sonit 3 N4S0C NAC EMP (ONAB
Conselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.3.5#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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Numero do Documento
2997940

00190.00009 02775.634005 02997.940172 9 99930000007340

Vencimento

15/02/2025

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimento

15/02/2025

Nosso Nimero
27756340002997940

Beneficiario
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET EIRELI 03.125.043/0001-91
RUA INES BRASIL, 16 , BOA VISTA - Fortaleza-CE 60.867-540

Agéncia/Codigo Beneficidrio
4293-5/2775634

=] Valor do Doc.

[-] Desconto

[~} Outras Deduc/ Abat

[+] Mora/Multa/Juros

[+] Qutros Acrécimos

[=] Valer Cobrado

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
4293-5/2775634

Data Doc. Nimero Doc. Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
28/11/2024 2997940 DS N 28/11/2024 27756340002997940
Uso do Banco Carteira Esp Moeda Quide Moeds Valor Moeda =] Valor do Doc,

17 RS 73.40
Instrugdes (Texto de Resp bilidade do Beneficiirio) {~] Desconto

NOVO PLANO 200-MB FIBRA
APOS 15/02/2025, COBRAR MULTA DE RS 3,67, R$0,18 POR DIA DE ATRASO

Até 10 dias de atraso seu acesso seti blogueado.
Niio receber titulo apés 90 dias.
Contato - 33 4062 9441

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB
ASNAB

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB - CNPJ: 37.116.274/0004-01
AV CORONEL ANTONIO CORDEIRO,S/N , GUANABARA - RUSSAS-CE 62.900-000, NA CONAB

|-l Outras Deduc/ Abat

{+] Mora/Multa/Jurss

i+] Outros Acrécimos

[=] Valor Cuobrado “

Recibo do Pagador

LIAP

S;;g.m 1ASS0C KAC

cetar Estadug!

CEIASSOE NAC ERP 0L

~m. . Finance

‘nseane :

. [T

erros Alves

quetho Fiscal

0 A

Autentic, Mecanica
Ficha de Comp.



425, 14:08 about:blank

13/02/2025 - BANCO DO BRASI = 14:08:20
291702917 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599=2

BANCO DC BRASIL

: silva Jun
00190000090277563400502997940172299930000007340 OtavigRlves da Silv i
BENEFTICIARIO: RSNAB-CE (ASSOC NAC EM
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET Diretor Estaduil

NOME FANTASIA:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

CNPJ: 03.125.043/0001-91

PAGADOR:

ASS50C NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CO
CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTO 21.302

NOSSC NUMERO 27756340002997940 =

CONVENIQ 02775634 1% 4\,:5{

DATA DE VENCIMENTO 15/02/2025 0 l_m%,.gu <3
T VENT / ¢ .

VALOR COBRADO 73,40 Dirztor Acr. Financeiro

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de —
produtos e servicos. )Oseane\BarfOS Alves

Ouvidoria LONAE (1 ASSTC “AC EMP. LONAB

0800 729 5678 Conselho Fiscal
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

hakituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaoc,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank H 2/2



E
dbrisanet “x
Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A.
Assoc Nacional Dos Empregados Da Conab Asnab Codigo Vencimento Valor
75483334
o 28/02/2025 199,99
?urat /I\nto;'\éoEPompeu, 555 - Centro CNPJ Forma de Pagamento
orialeza 37.116.274/0004- Boleto
13
IMPORTANTE Descricdo do(s) Servico(s)
O pagamento desta fatura implica todos os || Perodo de 28/01/2025 até 28/02/2025 - Mensalidade ILIMITADO BRASIL 49,90 (+)
servigos e produtos nela contidos. Perfodo de 28/01/2025 até 28/02/2025 - Mensalidade OFERTA PME 700MB -~

Para o seu conforto a Brisanet Servicos De

Telecomunicacoes S.A. oferece algumas il
alternativas de pagamento da sua fatura.
Rede Bancaria e Casas Lotéricas.

Nao utilize pagamento via DOC,
transferéncia bancaria e deposito simples,
pois nosso sistema ndo identifica esses
pagamentos.

INFORMACOES UTEIS

Apés o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e muita de 2% no proximo
extrato.

Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o vencimento. Brisanet

gY da Silva
NAB-CE(ASSOC.NAC EM7 !

Diretar Estadual

,';/ =5

Iy

AR-0F (ASSOC KAG B

Servicos De Telecomunicacoes S.A., Birator Adm. . Finance
empresa filiada ao SPC. b R

Joseand Barros Alves

TS S L

[4 anselho Firsc al

©Q bradesco 237-2 ) 23792.36702 20002.620902 20000.226504 1 10060000019999
Pagador
Assoc Nacional Dos Empregados Da Conab Asnab - CNPJ: 37.116.274/0004-01
Nosgo Nomera Numero do Documento Vencimento iValor do Docuimento ]i, =) Valer Rago
26209020 26208020 28i02/2025 l1 99,99 199,88
Beneficidrio

Brisanet Servicos De Telecomunitacoas S.A. - CNPJ: 04.601.387/0001-28
CE-138, Krn 14, Estrada Brisanet, 5/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460000

Agéncia / Codige do Beneficidne
2367-1/0002265-8

Autenticagdo mecanica

© bradesco 23792.36702 20002.620902 20000.226504 1 10060000019999
;TGI%RP;gsg?éORENCIALMENTE NQ BANCO BRADESCO TR
Beneficiario

Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28

28/02/2025

Agéncia / Cédigo do Beneficidric
2367-1/0002265-9

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite  |Data do Processamanto Nosso Numera / Cod. do Documento
12/02/2025 26209020 Qutro N }12/02/2025 02/00026208020-8
& (=) Valar do Document
g;ﬂe.ra Esaeeclael Quantidade Valor r.v e = 199.99
Instrugoes {-) Desconto
SR. CAIXA, NAQ CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO. (Anatimanio
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. (+) Mora

EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO.

le—
CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS. A /ChioR Perparimos

(=} Valor Cobrado

Pagador

Assoc Nacional Dos Empregados Da Conab Asnab - CNPJ: 37.116.274/0004-01
Rua Anténio Pompeu, 555 - Centro, Fortaleza/CE - 60040000

acador / Avalista Aul

QT

icagao mecanica - Ficha de G




J8

,%025 - BANCO DO BRASTL - 14:08:20

/02917

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB A4S

AGENCIA: 2917-3

CONTA: 355.599-2

BCO BRADESCO S.A.

23792367022000262090220000226504110060000019999

BENEFICIARIQ:
BRISANET
NOME FANTASIA:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28

BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28

PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADCS DA CO

CNPJ: 37.116.274/0004-01

NR. DOCUMENTQ
DATA DE VENCIMENTO
DATA DC PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

21..30%
28/02/2025
13/02/2025

198,98

199,99

NR.AUTENTICACAO

2.C43.C598.0FF.E42.6D1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes,
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

cancelamento de

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank
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ESPELHO DE ACREQUE

ﬁépifdochewe—n“ RSIRER

Baneco: o, o Ae Tornab2_

Utilizade paras F\M ~do 4o Couxo—

Viste: Contador

Cheque assinado por

Tues da Silva Junior

LSNAG-DE (ASSOC HECYEMP CONAE]

Direter Extadual

Otaud Alves da Silva Junicr

ASNAB-CE(ASSOC. HAC EMP CUN / '
Diretor Estadual

11c3

TSNRB-CE (ASSOC NAC EiE

Dirzter &am.. Financeiro

Josea% Barros Alves
sanze 08 O NI BT (ONAS

Consslhn Sigcal

s

- SRS SR F %
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CASA DO CHOCOLATE - DUR
CACAU COMERCTO DF DCCES | TDA  Dun ‘3\1\0

AV DUQUE DF CAXTAS, N¢ @, CFNTRO, 0 ‘NEQ %\ x0f
FORTALEZA- CF L) Ve

CNPY: 87.287.634/0063 62 TE: 86378641 G
i Extrato No. 162767
CUROM FISCAL ELETRONICO - Mre

#LCODIDE? WUN VI UN RS (VL
a1 14088 3TSCOTTO AMENTLTGADDS 2806
MADT 1 PC X 7489

602 184008 BISCOTIC AMENTFIGADOS 200G
MADT 1 PC X 7,39

Tetal bruto de itens B - V 15;78
Total desc./acrésc. sobre item ]
Total R 14,78
DINHETRO 189 ap
froco R$ ™ v ¢ I

TBUTN

M CAS it
3 57F \ gint
iLVA ,3! ¢ A Q\C wio =
AT ‘ LE et
a 1 (i1 ws““ﬂg r.,r\ 7
' g D\"\: 3

SAT No. 238145428
A5/02/2625 116751
43250207 28703480036259230145420162767 1600 194

O A

S ———




SENDAs DISTRIEUIDORR /8

Au. Bezerra i ¥ 5

LNP) 06,057, 218/0223-00 Il 000 063,664,780 0 =

{?}nfuaga (337 3533 [u 008 $pq=005298 VY g\\&SS“C dud

= il 2g=005244 g radue
04/)2/?(25 - 741 UENDA 7 PSR pireter ke

Extrato Mo. 016684
cupPDA rlsan FIETRDHIEU - SﬂT

41 IID DESC | HfH % 4!U 1F 181 IL TP J l“L I H RS

001 -Bﬂb>24ﬂ(2963 H E S | lRA UR 250& i
000 P 4,24 (0,90 285,80
D=stw»tu :ubr i 1 -6,00
012 lvBQB348“<312| Hﬂ AFHQ S QJ0 2006
,000 Un » 1,0 (0,00} 15
Dzscugtu sobre itaw (02 0 . =}y
002 (7898369664243 SA. ASS T PUL SBXTO 8
1,000 Un » 0,25 (0,00) 0.25

Tats] brute 42 itens 30

Tota! de descantos score iten -7.
10TEL RS 299.
Dinkairo 300.0
TROCD RS 0.15

cod 32
rib eprox # gleral o u.od Estadusl
iat» (14 EED!J 07283295 FRANCISCO CID SERAFIM ULV

=

230 0200 0572 2302 2302 H423 0233 3540 1658 4775 1430

Comssundnr 246 239 30 L(,’ Owre
‘u-f e i */'\lkll‘ ¥
22025 17:41.35
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BARAO DO RIO BRANCO. 1248 seal B
magazineluiza cenTRO . | e
T FORTALEZA-CE 60025061 sl ERE N W
Fone/Fax: \«, 000.094.076 Consulia de autenticidade ne portal nacional da Ni-¢
SERIE: | wwvw nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Sefay

. N Autorizada
faf:un,i I ode . -

im” lIlllﬂ)lllllllllihHllNIIIillliiﬂlllfﬂll!“llﬂllllIlfll?lilllillllil

DO00 SOOR 3443 <300 {060 G940 7610 7471 9684

li i{( ADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:53 | J “ “2_.330()%20”‘364’ 06/02/2025 14:17:02

groser \J Y ENSCRIC A FNEAL AL [H1 N 08T, 15D N \
[(’)6!88 8" I

/N

/L 47.960.930/0834-45

/i)[-'%‘i INATARMFREMETENTE
N AL NG SOCEA

LASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA ASNAR [37.116.274/0004-01 f% 022025 .|
\\JT()\IU POMPEL. 555 Im)e) 40000 (f)()-'(;zfzé)zs' =
mzz TALEZA J000y0000- 0000 | ¢ “E /L ‘ )

_EATURA .
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™

K \L( i f () DO I\H.’O‘sl()

e fo 0 O oo™

J ()"C) U‘) ’

ERPETIY VATl 10 I Al DA MLA

I (ﬂa 05

e 4

N VALOK 138

SGNTO
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00, 4)0(: 000/0000-00
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CUBABOS DO PROUDUTOSERVICO

£ oy i 425 A0 T3 RO OAE R 7
s MRCRIC A TN PRODETTGRERY 100

o1 i v f '
| 2 e
Otavi s da Silva )un'ﬁr //(?7{4& %ﬂ N ’
SNAB-CE (ASSOC.KAT ERP GO é iNta 205~ b R 0
i Diretor gstadual R-CE(ASSOC RAC EP (w1 . N i

‘ s Alves
SN P N . B nses
Diretor Adm, i Financelr: i 3 :‘ 50 %AC|EMD (ONAB

(_énngplho Fiscal

LALLLLO BOISSON

SR NINE N VALOR TOTAL 108 SEPVIG % BARE DB CAT £ 0130 155014 Y VALOK L0 188 \
J 0.00 I 0.00 I 0.00

i) \HO‘, U)E{ !()\ ALS

\/

5 r)i 613824251 Fonte !U" T FEDERAIS 30.24%, ESTADUAIS
- A. DO0OACMS RET POR ST CHE DEC
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MagaLu et

MAGAZINE LUIZA S/A ~
CNPY: 47960550085445 IE 61887282

Laja 808 Telk 8532519400
BARAD 13O RIO BRANCO
FORTALEZA - CE

Comprovants De Vends
Sern Valor Fiscal
C00: 10269
06/02/202514.16:55

Pedido [‘ o RS 826,05 1
1042693586 (‘“.m-,”,-‘-c”ﬁv 1 S

Cliente v‘;»nchw FRAN;:.‘IE?_L:A RAGUEL 2 3
ASSOC NACIONAL  DUTRA OUIVEIR "2 .\ (gt}
DOS FON: 201 iy : o (P LN
EMPREGADOS DA RS N anceio
ASNAB A Ry il
. > :
CNPJ: A N ' o\

pohig " A
s7.1'|e.274,(09§s-- e
o1 i

Pacote 01 [ Saidé Loja E-@-ﬁ:t_iréhl:c;fa_‘:

)

@ 783507 il 789135616698 1x:626,05
P

ICRODNDAS 331 FHILCG PMOIER
e i e 626,05

Forma de Pagamento
Dinheiro
Troco

Acompanhe seu pedido aqui

Laja. 8OS PDV: 201 OPER: EP_CANDIDO



06/02/2025, 15:00 Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com> 6 de fevereiro de 2025 as 14:57
Para: asnabce01@gmail.com

- Forwarded message -----—-- ¥
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 6 de fev. de 2025, 14:41

Subject: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

To: <elsousa.lima@gmail.com>

Ub Total R$ 5,94
er 6 de fevereiro de 2025

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

rilves da Sl

I ﬂS!i.’AB'CE (ASSOC.NAC EMF
Otal Diretar Estadual R 5 9 1
b

Taxa de intermediacéo R$ 0,28
Preco da viagem //‘ o R$ 5,85
Subtotal R$ 6,13
Custo fixo @ \ R$ 0,95
logeaﬂi Barros Alves
eteet (2 ASYTO0 NAT EMD (ONAY
Descontos e ajustes Conselho Frscal -R$ 1,14

5

https://mail.googIe.com/mail/u/O/?ik=OcO428b1 31&view=pt&search=all&permthid=thread-f:18233317856181 23845&simpl=msg-f:1823331785618. .. 1/4




Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira 4 tarde com a Uber

Pagamentos

™ Mastercard +--+1464 R$ 5,94
6/2/2025 14:41

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

/i Ad7Rs da Silva Tur
LSNAE-CEIASSUC NAC EMP ©
Diretor Estadual

Vocé viajou com Leandro

4.99% Avaliacdo

“If2or Aam,, Finance

cHUBs®E

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

1.79 Quildmetros | 10 min

B 1427 C#L/

Rua Bar3do do Rio Branco, Joseany Barros Alves
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06/02/2025, 15:00 Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

C—
%Wg Gmail ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com> 6 de fevereiroc de 2025 as 14:57
Para: asnabce01@gmail.com

-~

e Forwarded message
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qui., 6 de fev. de 2025, 14:54

Subject: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

u b Total R$ 10,94
er 6 de fevereiro de 2025

Obrigado por dar um
valor extra, Elizeu

Aqui esta o recibo atualizado da
sua viagem de quinta a tarde.

-

da Silva J

I8 #Llves dé

I ( , ."‘;LB»-CHRSSDC NAC EMP.C!
ta | ” Diretor gstadual R
: b g I

Preco da \;iagem Z 2 R$ 5,85
Taxa de intermediagdo / " 7 o R$ 0,28
Subtotal R$ 6,13
Custo fixo @ R$ 0,95
_ Valor extra JOS“ N a:;f;f‘ !Vei R$ 5,00
Descontos e ajustes oF -R$ 1,14

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428h131 &view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1823331 7858525602088&simpl=msg-f:1823331785852. .. 1/4




d Gmail - Fwd: Sua viagem de quinta-feira a tarde com 3 Uber

Pagamentos

B Mastercard +e*+1464 R$ 5,94
6/2/2025 14:41

Mastercard ee*+1464 R$ 5,00
6/2/2025 14:54

Para mais informacoes, acesse a pagina da sua viagem 3
Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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Uber 11 de fevereiro de 2025

Obrigado por escolher a Uber, Luciana

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje de manha.

Total R$ 5,93

Taxa de intermediacdo R$ 0,27

Preco da viagem R$5.85

Subtotal R§ 6,12

Descontos e ajustes -R$ 1.14

Custo fixo R$ 0,95

Pagamentos

- R$ 7,00
11/2/2025 10:15

Uber Credits 4 -R$ 1,07
11/2/2025 10:15 Reembolso

Para mais informagoes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Regina Claudia

UberX 0.89 Quilometros |
3 min

I 10:11 | Rua Anténio Pompeu, 555 - Fortaleza - Fortaleza - CE, 60040-005

10:15 | Rua Bardo de Aratanha, 971 - José Bonifacio - Fortaleza - CE, 60050-071

O prego de servigo nd@o inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacodes.
A 0favio Alves da Silva
ZSXAB-CEASSOC WAC EHMFP
Dimeter Estaduat
[

Joseane

rros Alves

Consalhe #ecai



Uber

Obrigado por escolher a Uber, Luciana

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje de manha.

11 de fevereiro de 2025

Total R$ 7,98
Preco da viagem R$ 673
Taxa de intermediagac RS 030
Subtotal R$ 7,03
Custo fixo RS 0.95
Pagamentos

Cash RS 7.8

11/2/2025 10:30

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Vocé viajou com Nael

UberX 1.07 Quildmetros |
3 min

I 10:27 | Rua Bardo de Aratanha, 971 - José Bonifacio - Fortaleza - CE, 60050-071

10:30 | Rua Antonio Pompeu, 555 - Fortaleza - Fortaleza - CE, 60040-005

O preco de servigo nao inclui laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente com o seu banco paraimais

informagoes.
5” -
eayilpeiives 4a DY
-GALE-CF {ASS0C NAC EMP
Oeetor E-‘J:’)"i‘,,-.‘:l
' arros Alves

(B (BRSO
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ECE - EMPL BRAS, DE CORRELUS b IELFURAFUS
AGT 424006 - AGH PAMPLONA

FORTALEZA ~ CE
ONPJ. .. 0 73984 122000133 Tns Est.: B69316045

COMPROVANTE. 100 LIIENIE
Mmemu;,'lL%%?ﬁT,Wna

Lancamento, © 008 At?ﬂdlmbntu 000a7

Modalidade, © A Vista D Tiguete,: 2808551050

DESCRICAD qin, PRECOCRS)

CARTA REGISIRADA A 1 21,55+

Valor do Porte(Rs) . : 6,85
Cep Destino: 703499-019 {0F)
Peso real (G)....... : 16
Peso Tarirado:. ... .. : 0, 106
UBJE10==22202=> BN193864454BR

REGISTRO A VISIA, .. .: .78
AVISO D RIC[B[MFNIU 7305

Destinatar o, , .+ ASNAR
Home Rum»Lente. SNAB

Ndo houve apgdo pelo servigo Mao Propria,

0 obrieto poderd ser entreque no endereco
tndiciodn, @ quem se apresentar para
recebe lo,

TUTAL DO ATENDIMENTO(RS) 21,59

Valor Declarado ndo solicitado(R$)
No caso de objeto com valor,

utiitze o servigo adicional de valor declarado,

[OTAL(RS) =mmzzn> 21,9

VALOR RECEBIDO(R$) => 59,00
TROCO( ) === 22> 28,45

SERY, POSTALS: DIRETIOS £ DEVERES-LET 6536//78

- Acompanhamento dos objetos pelo site
www_correios,com,br ou pelo App Correlos.
- Balxe 0 APP Correios e agilize o Seu
atendimento,

- Voce podera receber uma pesquisa do e-mail:

correlosBexpress, seal,medallia,com para
dvallar este atendimento,
VIA-CLIENTE

........ L1824
Caixa,,,...: DLIBS59593  Matricula,.: @25 1kiteiek

-—"'—-—-—
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